Cum in pugna ad Salaminem gesta Theomestor Andromantis & Phylacus Histiaii, trierarchi Samii, Graecae navis demerissent: Theomestor quidem a Xerxe tyranno Sami creatus: Phylacus vero inter bene de rege meritos adscriptus est, & multo tractu soli donatus. Beneemerit autem de rege, Persica lingua Orofange vocatur. Herod. lib. 8.

HOSPITII HONOS.

L. Lucullum in Aegyptum ad contrahendam classem a L. Sylla missum, Ptolemaeus Rex, etsi societate belli renueret, mirifica humanitate excepit, & quod duci extraneo ante eum delatum fuerat nemini, divertorium & cenationem ei in regia dedit, & impensarum atque sumptus quadruplum ejus quod illis tribui consueverat. Plut. in Lucullo.

MENSE, CONVIVII HONOS.

Judaeorum regum convivio adhiberi, honor maximus erat. David confecto Goliath gigante, apud Saul regem id honoris consecutus est, ut novilunii die cum rege accubaret. 1. Reg. 20. David postea Miphiboseph Saul regis F. eundem honorem concessit. 2. Reg. 9. Berzelioo Galadadite similiter, propter magna ejus erga le eulem, a filio patrum, beneficia, idem concedere voluit. At eo propter autem recusante, in filium ejus Chanam transfudit. 2. Reg. 19.

Evlmerodach Chaldaeorum Rex Joachim regem captivum mensae suae adhibuit Babylone, eumque honorifice tractavit. 4. Reg. 25.

Macedones in more habent, ut nullus discumbat inter convivas, nisi extra retia aptum interfecerit: tunc enim federe inter convivantes licebat. Athen. lib. 1. c. 11.

Valerius Messala tradit, neminem unquam libertinorum adhibuit ab Augusto Caesare cenae, excepto Mena, sed asserit ingenuitatem. Post proditam Sexti Pompeii classem, ipse scribit, invitasse se quendam, in cujus villa maneret, qui speculator olium suus fuisse. Sueton.

Epulae Legionibus victricibus ante fores exhiberi solebant. Alex. ab Alex. lib. 6. c. 6.

Apud Gothos honorificum, regiae mensae adhiberi. Itaque dum Longobardi Odovinum regem suum monerent, ut Alboino filio, qui Thorimundum Gepidarum regis filium acie victum interemerat, convivii honore dignaretur: non prius acquiescere voluit, quam regis aliojux externi judicio filium armorum jure donatum videret. Ergo Alboinus magna confidentia ad Thorimundum profectus, ingenii & virtutis suae commendatione hostem ita movit, ut eum mensae adhiberit, & ad dextram suam eo loco, quo filius suus ab Alboino interfectus sedere consueverat, collocaret. Incolunt igitur ad patrem remissus, ab hoste virtutis suae testimonium afferens, a patre portu publicis epulis adhibitus fuit. Paulus Diac. lib. 1. cap. 23.

Apud Scythas semel quotannis singuli regionum principes miscent vinum crateri: de quo Scythae omnes hostium homicidae bibunt: nemo gustat, qui nihil preclari operis ediderit,

sed sine honore seorsum sedet. Quae res apud eos maxime est E ignominiae. Qui vero complures caedes fecerunt, hi duobus pariter, quos habent, calicibus potant. Herod. lib. 4.

CONJUGII honos. MATRIMONIA virtutis ergo conciliata.

Ex loco Conjugii ea, quae honorifica sunt, huc transferri possunt. Item Tit. Potestas seu sui Nuptiarum datum. NATALIIUM honore affecti. NATALIBUS restituti. LEGITIMATI.

Huc etiam Adoptati referri possunt, quatenus Adoptatio praeter Amicitiae paterna conciliationem (de qua suo loco) etiam Honoris speciem secum trahit.

Philippum ex Maria Boema a Philippo II. Francorum Rege, repudiata Ingelberga Dana, susceptum (quantumvis auctoritate concilii Svesionibus Ingelbergam recipere coactus sit) Pontifex nihilominus justam Augusti sobolem esse decrevit, multorum cum admiratione. Emil. lib. 6.

HONORIS SPECIES MEDIATAE,

QUANDO SCILICET VEL PREMIO VEL honore afficitur eorum quos per se & immediate colimus,

ANIMI MONUMENTA.

Consule Tit. Libri magno redempti, quatenus ex sumptus magnificentia, honoris quiddam in auctoribus, quorum labores tantis iudicantur digni sumptibus, redimantur videtur.

Euripidis tragicorum principis tanta fuit auctoritas apud Syracusanos, ut cum duce Gylippo Syracusani maximam cladem Atheniensibus intulissent, Nicaeam & Demosthenem Imperatores occidissent, multos captivos duxissent: multi captivorum, cum veris Euripidis memoriam tenerent, ob eos ipsos libertate sint donati a Siculis, hunc poetam summe admirantibus: qui postea Athenas reversi, Euripidi pro libertate data gratias egerunt: multi per civitates Siciliae dispersi ac vagi, viduum sibi horum versuum recitatione comparantur. Plut. in vita Niciae.

Composuit multa sermone Syro B. Eftrem, Edessenae Ecclesiae diaconus: qua ex re ad tantam venit dignitatem, ut post lectionem Scripturae sacrae, publice in quibusdam Ecclesiis ejus scripta legerentur. Platina.

CORPORIS MONUMENTA.

Cadavera. Consule locum Funeris. Illic Corporis post mortem cura, tum per se, tum per accidens consideratur: hic vero Cadaveris, quatenus ovis, ut notant Grammatici, ovis est ad praesens, qui cadaveri honorem exhibent, propter eum, cujus illud cadaver est, id faciunt.

Lysidas Megalopolitanus a Lacedaemoniis interfectus in praetio, pulcherrime ornatus a Cleomene rege, licet hostis, suis ad sepeliendum remissus est. Plut. in Arato, & Paul. in Arca.